TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY MULTIPOR
TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY MULTIPOR
n	�Kalcium-silikátová minerální deska
n	�Tvarová stálost
n	�Vynikající paropropustnost
n	�Nehořlavost
n	�Jednoduchá aplikace
n	�Venkovní i vnitřní izolace

Stávající zdivo
Multipor lehká malta
Multipor lehká malta + výztužná tkanina
Multipor minerální izolační deska
Stávající zdivo
Multipor lehká malta
Multipor lehká malta + výztužná tkanina
Multipor – šroubovací hmoždinka s ocelovým trnem
Multipor lehká malta
Systémová povrchová úprava
Systémová fasádní omítka
produkt hmoždinka upevňovací prvek
průměr dříku průměr talíře délka hmoždinky max. doporučená tloušťka izolace
d D L tfix A, B, C, D tfix E
mm
R-TFIX-8S-275 8 60 275 240 200
R-TFIX-8S-255 8 60 255 220 180
R-TFIX-8S-235 8 60 235 200 160
R-TFIX-8S-215 8 60 215 180 140
R-TFIX-8S-195 8 60 195 160 120
R-TFIX-8S-175 8 60 175 140 100
R-TFIX-8S-155 8 60 155 120 80
R-TFIX-8S-135 8 60 135 100 60
R-TFIX-8S-115 8 60 115 80 40
Základní údaje – Multipor – šroubovací hmoždinka s ocelovým trnem
Uvedené délky hmoždinek jsou orientační. Přesná délka se stanoví na základě tahových zkoušek.
V tabulce je počítáno s tloušťkou Multipor lehké malty t = 5 mm. Kategorie A - E vychází z požadavku ETAG 014.
Multipor univerzální